

Vergaderjaar 1987–1988

20369

Regels met betrekking tot voorzieningen voor telecommunicatie (Wet op de Telecommunicatievoorzieningen)

Nr. 8

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 24 maart 1988

In het voorstel van Wet op de telecommunicatievoorzieningen worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. In artikel 13, eerste lid, onderdeel b, wordt na «Wetboek van Strafrecht» ingevoegd de vermelding: (Stb. 1984, 92).

B. In de artikelen 15, vierde lid, 18, zevende lid, 23, eerste lid en 67, aanhef, vervalt de vermelding: (Stb. 1987, 249).

C. In artikel 20, tweede lid, wordt na «zesde lid» een komma geplaatst.

D. In artikel 41, vierde lid, wordt de vermelding «(Stb. 1851, 85)» vervangen door (Stb. 1931, 89).

E. In artikel 42 wordt de punt aan het einde van onderdeel d vervangen door een puntkomma.

F. In artikel 50, tweede lid, wordt na «Wetboek van Burgerlijke Rechtsvordering» ingevoegd de vermelding: (Stb. 1896, 156).

G. In artikel 52 wordt na «Wetboek van Strafvordering» ingevoegd de vermelding: (Stb. 1925, 343).

H. In de artikelen 56, tweede lid, en 57, vierde lid, wordt «Minister-President» vervangen door: minister-president.